SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 61/2020/CFH, DE 28 DE AGOSTO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a solicitação digital nº
030485/2020;

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria  nº 57/2020/CFH, de 13 de agosto de 2020, que dispensa e
designa  membros  do Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de  Licenciatura  Intercultural
Indígena  do  Sul  da  Mata  Atlântica:  onde  se  lê  “JULIANA  SALLES  MACHADO  –
ANT/CFH (titular)”, leia-se “JULIANA SALLES MACHADO – HST/CFH (titular).”

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-09-03T09:35:23-0300